
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

    

 

З А П О В Е Д 

 

№ ОКД 04 – 02 – 1 

 

Добрич     27.04. 2016 г. 

 

 
На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, чл.3б от Кодекса на труда, 

чл.2 и чл.4 от Правилника за организацията и дейността на съвета за тристранно 

сътрудничество-област Добрич; 

 

  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Да се актуализира състава на Областен съвет за тристранно сътрудничество 

(Обл.СТС), като в състава му да бъдат включени следните служители на Областна 

администрация - Добрич: 

 

- Председател на Обл.СТС: Сали Феим – заместник областен управител; 

- Член на Обл.СТС: Кемал Асан – главен експерт в дирекция „Административен 

контрол, регионално развитие и държавна собственост“ на Областна 

администрация - Добрич. 

 

Съгласно чл.3б от Кодекс на труда и чл.4 от Правилника за организацията и дейността 

на съвета за тристранно сътрудничество-област Добрич, като постоянни членове на Обл.СТС 

да бъдат поканени представители на съществуващите регионални съюзи или организации на 

представителните организации на работещите и на работодателите, намиращи се на 

територията на област Добрич, както следва; 

 

1. Лъчезар Росенов -  председател на „Търговско промишлена палата“ - Добрич; 

2. Мария Кирилова - председател на управителния съвет на „Конфедерация на 

работодателите и индустриалците в България“ - Добрич; 

3. Николай Колев – председател на „Стопанска камара “ - Добрич; 

4. Силвия Кирякова – делегиран представител на „Асоциация на индустриалния 

капитал в България“; 

5. Гинка Василева - председател на Регионален съвет на „ Конфедерация на 

независимите синдикати в България “ - Добрич; 

6. Маргарита Нейкова - председател на Синдикален регионален съюз „ Подкрепа ” – 

Добрич; 

 



II.   Настоящата заповед отменя Заповед № ОКД-04-02-1/11.12.2014 г.  на Областен 

управител на област Добрич. 

 

 

Препис от заповедта да се връчи на всички членове на Обл.СТС, за сведение и 

изпълнение. 

  
 

 

 

 

ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА 

Областен управител на област Добрич 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    
web: www.dobrich.government.bg 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

